



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0206.01/2021
Processo Administrativo Nº 0106.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ
Data de Publicação: 04/06/2021 08:38:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 10:23:01
LOTE 01 - MATERIAL DE LIMPEZA DIVERSOS CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMPA FÁCIL	Modelo: LIMPA FÁCIL	
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO, acondicionado em embalagem resistente com tampa plástica, contendo 1 litro, registro no ministério da saúde, e químico responsável, validade mínima de 180 dias da data de entrega do produto.				
Quantidade: 280		Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 644,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ESSÊNCIA DO CAMPO	Modelo: ESSÊNCIA DO CAMPO	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, á base de cloro. Frasco com 1 litro. A embalagem deverá conter os dados de acordo com legislação vigente, registro no ministério da saúde e químico responsável, validade mínima de 180 dias da data de entrega do produto.				
Quantidade: 1.330		Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 1.729,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: ALCOOL LÍQUIDO, álcool etílico hidratado 70%, de 1 litro.				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 3.080,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ASEPLYNE	Modelo: ASEPLYNE	
Descrição: ALCOOL ETÍLICO GEL, 70% bactericida de uso doméstico, embalagem contendo 500 ml registro no ministério da saúde e químico responsável, validade mínima de 180 dias da data de entrega do produto.				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 7.650,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LAVANDEIRA	Modelo: LAVANDEIRA	
Descrição: CERA LÍQUIDA, pavimentável para todos os tipos de pisos e superfícies que requerem brilho e proteção, embalagem de 750ml validade mínima de 180 dias da data de entrega do produto.				
Quantidade: 360		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.080,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, para água, Material resistente, com Capacidade de 100ml, na cor branca, contendo 100 unidades em cada pacote.				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 720,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, para água, material resistente, com capacidade de 200ml, na cor branca, contendo 100 unidades em cada pacote.				
Quantidade: 525		Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 1.417,50
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: FC	Modelo: FC	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, para água, material resistente, com capacidade de 50ml, na cor branca, contendo 100 unidades em cada pacote.				
Quantidade: 230		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 391,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ESSÊNCIA DO CAMPO	Modelo: ESSÊNCIA DO CAMPO	
Descrição: DESINFETANTE, aspecto físico líquido. Composição aromática: várias fragrâncias. Frasco de 1 litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Validade mínima de 180 dias da data de entrega do produto.				
Quantidade: 900		Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 2.430,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ESSÊNCIA DO CAMPO	Modelo: ESSÊNCIA DO CAMPO	
Descrição: DESINFETANTE, aspecto físico líquido. Composição aromática: várias fragrâncias. Frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Validade mínima de 180 dias da data de entrega do produto.				
Quantidade: 1.050		Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 3.990,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 11	Unidade: UND	Marca: BOM AR	Modelo: BOM AR
Descrição: DESODORIZADOR AMBIENTAL, aerossol, sem CFC. Essência suaves. Aplicação: aromatizador ambiental. Frasco de 400 ml. A embalagem deverá conter externamente			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 814,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ESSÊNCIA DO CAMPO	Modelo: ESSÊNCIA DO CAMPO
Descrição: DETERGENTE PARA LOUÇAS, biodegradável, consistente. Aroma variado, de 500 ml. A embalagem deverá conter os dados de acordo com a legislação vigente, registro no ministério da saúde, e químico responsável, validade mínima de 180 dias da data de entrega do produto.			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 1.625,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, fardo com 14 pacotes, contendo 08 unidades em cada pacote.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,65	Valor Total: 782,50	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: WISH	Modelo: WISH
Descrição: ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE, formato retangular.			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 370,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA, 100% de algodão, cor amarela de tom forte.			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 434,00	
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI
Descrição: FOSFORO, confeccionado em madeira de 1ª qualidade, acabamento perfeito, com ponta. Abrasiva, medindo aproximadamente seis cm de comprimento total. Acondicionados em caixas resistentes contendo aproximadamente 40 palitos, ré embalada em pacotes. Com 10 caixas, de forma a garantir a integridade do produto até seu uso e deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 558,00	
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: MELU	Modelo: MELU
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL BRANCO, medindo aproximadamente 22x22 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 50 unidades.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 364,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: BAYGON	Modelo: BAYGON
Descrição: INSETICIDA, tipo Spray Extermina qualquer tipo de inseto, não contendo. Com embalagem não inferior a 400ml. Embalagem contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Indicado para controle de mosquitos (inclui-se da dengue), moscas, baratas, formigas e aranhas a base de água. O produto deverá ter registro no ministério da saúde.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 720,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: ISQUEIRO, duração de até 3.000 chamas, com o padrão ISO9994, dimensões 7,5x 2,8x 1,2 cm, peso 25 gramas.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 168,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: LAVANDEIRA	Modelo: LAVANDEIRA
Descrição: LAVA PISO, aspecto físico líquido. Composição aromática: várias fragrâncias. Frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Validade mínima de 180 dias da data de entrega do produto.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.600,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: AZULIM	Modelo: AZULIM
Descrição: LIMPA PISO, aspecto físico líquido. Composição aromática: várias fragrâncias. Frasco de 1 litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Validade mínima de 180 dias da data de entrega do produto.			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 1.736,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO, em embalagem de 500 ml.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 806,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PEROBA	Modelo: PEROBA
Descrição: LUSTRA MÓVEIS, emulsão aquosa cremosa, perfumada para aplicações em móveis e superfícies lisas, aromas diversos, unidades de 200ml.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R M FIGUEIREDO ME	079 11.990.584/0001-06	56.232,90	33.439,00	Sim
2 R M DE ALENCAR	098 30.879.185/0001-17	41.208,00	33.489,99	Sim
3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	086 25.179.741/0001-02	56.232,90	33.500,00	Sim
4 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO	064 22.556.380/0001-88	38.000,30	37.850,00	Sim
5 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	031 20.365.863/0001-70	56.232,90	38.200,00	Sim
6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	037 12.240.925/0001-99	56.232,90	38.999,99	Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	067 40.219.546/0001-52	56.232,90	40.000,00	Sim
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	018 26.393.753/0001-06	56.232,90	41.100,00	Sim
9 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP	078 19.445.379/0001-71	56.232,90	55.000,00	Sim
10 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME	061 00.557.122/0001-83	56.232,90	56.232,90	Sim
11 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	068 05.848.835/0001-10	56.238,40	56.238,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 10:23:01
LOTE 02 - MATERIAL DE LIMPEZA DIVERSOS CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEVES	Modelo: CABO LONGO
Descrição: PÁ PARA LIXO DE ZINCO, com cabo longo em madeira de alta resistência 80 cm.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 4,38		Valor Total: 1.401,60
Item: 2	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: TIPO SACO
Descrição: PANO DE CHÃO, alvejado em algodão, com costuras laterais, alta absorção de umidade, tamanho equivalente a um saco de açúcar de 50 kg vazio, medindo aproximadamente 60x80 cm com gramatura de 22 de batida, peso aprox.de 200gr.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 2,08		Valor Total: 1.185,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: 95% ALGODAO
Descrição: PANO DE PRATO, resistente, com 95% algodão, em cores claras, medindo 40x66cm.			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 2,34		Valor Total: 772,20
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PIMPO	Modelo: FOLHA SIMPLES
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, 100% fibras naturais, picotado, na cor branca (100% branca), neutro, pacote com 4 unidades.			
Quantidade: 676	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 1.757,60
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: SNACK	Modelo: C/ 2
Descrição: PAPEL TOALHA, 100% em fibras celulósicas, com folha dupla picotada, 19x22 cm rolo com 60 folhas, pacote com 2 unidades.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 952,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SANIFEX	Modelo: G
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, (35G) detalhada: pedra sanitária a base de dodecibenzevo sulfato de sódio, coadjuvantes, emoliente, perfume e corante.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,56		Valor Total: 546,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: 500ML
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO, embalagem plástica de 500 ml, registro no ministério da saúde, e químico responsável, validade mínima de 180 dias da data de entrega do produto.			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 554,20
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FORTLEVES	Modelo: 30CM
Descrição: RODO, com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte plástico medindo 30 cm, com borracha dupla.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 5,85		Valor Total: 1.521,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FORTLEVES	Modelo: 60CM
Descrição: RODO, com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte plástico medindo 60 cm, com borracha dupla.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,75		Valor Total: 2.437,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE**

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: UNO	Modelo: PCT C/ 5
Descrição: SABÃO EM PEDRA, pacotes com 5 unidades, registro no ministério da saúde e, químico responsável validade mínima de 180 dias da data de entrega do produto.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,07		Valor Total: 507,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: GUARANI	Modelo: 500G
Descrição: SABÃO EM PÓ, embalagem de 500 gramas, a embalagem deverá conter os dados de acordo com a legislação vigente, registro no ministério da saúde e químico responsável, validade mínima de 180 dias da data de entrega do produto.			
Quantidade: 710	Valor Unit.: 1,69		Valor Total: 1.199,90
Item: 12	Unidade: UND	Marca: FLOR	Modelo: 90G
Descrição: SABONETE EM BARRA, 90gr, fragrâncias variadas,			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 455,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: LIQUIDO
Descrição: SABONETE LÍQUIDO, aspecto físico viscoso, a embalagem. Deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade, frasco com 250 ml.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 540,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ISIS	Modelo: C/ TAMPA
Descrição: SABONETEIRA plástica com tampa, cores variadas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,21		Valor Total: 64,20
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: LIMPEMAX	Modelo: 100L
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, tamanho 100 litros com 5 unidades			
Quantidade: 712	Valor Unit.: 2,61		Valor Total: 1.858,32
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: LIMPEMAX	Modelo: 50L
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, polipropileno, 50 litros cor preta. Pacote com 10 unidades			
Quantidade: 412	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 1.071,20
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: LIMPEMAX	Modelo: 30L
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, polipropileno, 30 litros cor preta. Pacote com 10 unidades			
Quantidade: 792	Valor Unit.: 2,61		Valor Total: 2.067,12
Item: 18	Unidade: UND	Marca: FORTLEVES	Modelo: PALHA
Descrição: VASSOURA DE PALHA, produto de 1ª qualidade			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 403,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: FORTLEVES	Modelo: 30CM
Descrição: VASSOURA DE PELO, com cerdas de nylon, macias para limpeza de pisos, 30 cm			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 5,85		Valor Total: 2.515,50
Item: 20	Unidade: UND	Marca: FORTLEVES	Modelo: 40CM
Descrição: VASSOURÃO, de 40 cm, com cerdas de nylon, com cabo de madeira ou metal revestido com plástico.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 1.690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	072	20.365.863/0001-70	39.424,80	23.498,94	Sim
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	039	25.179.741/0001-02	39.424,80	23.500,00	Sim
3 R M FIGUEIREDO ME	010	11.990.584/0001-06	39.424,80	24.999,00	Sim
4 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO	097	22.556.380/0001-88	26.234,16	26.234,16	Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	069	26.393.753/0001-06	39.424,80	33.850,00	Sim
6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	009	12.240.925/0001-99	39.424,80	33.900,00	Sim
7 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP	023	19.445.379/0001-71	39.424,80	35.000,00	Sim
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	037	40.219.546/0001-52	39.424,80	37.000,00	Sim
9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	016	05.848.835/0001-10	39.251,72	39.251,72	Sim
10 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME	046	00.557.122/0001-83	39.424,80	39.424,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Razão Social

Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Final

ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/07/2021 10:23:01
LOTE 03 - MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COLTO BABY	Modelo: COLTO BABY
Descrição: ALGOODÃO, hidrófilo bolinha95g, higiene infantil, limpeza de pele, registro ANVISA/MS nº 10181820014.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 456,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BARUEL	Modelo: BARUEL
Descrição: COLÔNIA INFANTIL, (para menino e menina), de 100ml, suave perfume, dermatologicamente testado, validade no mínimo de 180 dias da data de entrega do produto.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 3.160,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FLOCONETES	Modelo: FLOCONETES
Descrição: HAST FLEX (COTONETE), com algodão 100% puro, validade de no mínimo 1 ano na data de entrega do produto.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 1.380,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TANDY	Modelo: TANDY
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL, de 50 gramas, com registro de aprovação, validade de no mínimo 1 ano na data da entrega do produto.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LIV STAR	Modelo: LIV STAR
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL, macia, cerdas com corte reto e pontas arredondadas e cabo com texturas proporcionam segurança e conforto durante a escovação, cores sortidas, certificadas.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 3.100,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: HIPOPO	Modelo: HIPOPO
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEL, tamanho XG, pacote com 60 unidades, formato anatômico maior conforto para o bebê, barreiras duplas antivazamento, fecho mágico, tipo velcro, cobertura externa macia com toque de tecido, validade de no mínimo 1 ano na data de entrega do produto.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 49,90		Valor Total: 3.992,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: HIPOPO	Modelo: HIPOPO
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEL, tamanho M, pacote com 60 unidades, formato anatômico maior conforto para o bebê, barreiras duplas antivazamento, fecho mágico, tipo velcro, cobertura externa macia com toque de tecido, validade de no mínimo 1 ano na data de entrega do produto.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,80		Valor Total: 4.880,00
Item: 8	Unidade: POTE	Marca: COTTAR	Modelo: COTTAR
Descrição: LENÇO UMEDECIDO, pote com alça contendo 400 unidades, proteção contra assadura, com extrato de camomila.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 32,40		Valor Total: 2.592,00
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: DEOCASPACK	Modelo: DEOCASPACK
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL, de látex na cor natural, para procedimento, anatômica, palma, dedos e dorso lisos, de uso único.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 7.200,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FLORA NENEM	Modelo: FLORA NENEM
Descrição: SHAMPOO INFANTIL, embalagem contendo 100 ml, ph neutro, dermatologicamente testado, suave perfume.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 3.700,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: SP	Modelo: SP
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, caixa com 50 unidades, tnt descartável, tripla camada com filtro, tecido não polipropileno, atóxica e apirogênica.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,50		Valor Total: 5.050,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JOHNSONS	Modelo: JOHNSONS
Descrição: SABONETE LÍQUIDO INFANTIL, 100 ml, formula suave. Dermatologicamente testado.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 6.200,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MUNDIAL	Modelo: MUNDIAL
Descrição: TESOURA PARA CORTAR UNHAS, tesourinhas de aço inox.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,70		Valor Total: 1.970,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 14	Unidade: UND	Marca: EFEITO TEXTIL	Modelo: EFEITO TEXTIL
Descrição: TOALHA PARA BANHO, 100% algodão felpudo, 70x1,40cm cores sortidas.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,40		Valor Total: 11.200,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: EFEITO TEXTIL	Modelo: EFEITO TEXTIL
Descrição: TOALHA PARA ROSTO, 100% algodão felpudo, 32x50cm cores sortidas.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 11.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R M FIGUEIREDO ME	074	11.990.584/0001-06	77.558,20	68.000,00	Sim
2 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	041	26.393.753/0001-06	77.558,20	68.999,00	Sim
3 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP	024	19.445.379/0001-71	77.558,20	69.000,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	079	05.848.835/0001-10	77.288,40	71.900,00	Sim
5 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME	092	00.557.122/0001-83	77.558,20	77.558,20	Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	025	40.219.546/0001-52	77.558,20	77.558,20	Sim
7 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	033	21.253.681/0001-70	77.558,20	77.558,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ALCIDES LEITE DA SILVA NETO